
ZARZĄDZENIE NR 6/24 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2024 r. 

Na podstawie podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), i § 12 uchwały Nr XLI/254/23 Rady Gminy Nowy 
Dwór z dnia 15 grudnia 2023 r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 35 084 170 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 13 431 546 zł; 

b) Dochody majątkowe: 21 652 624 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 41 089 934 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 13 421 053 zł; 

b) Wydatki majątkowe: 27 668 881 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83DD7714-0C8A-4A9A-94DF-4DBB36BF3714. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 011,00

0,00 0,00

75814 0,00 3 011,00

0,00 0,00

0,00 3 011,00

855 0,00 24,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/24
Wójta Gminy Nowy Dwór

Rodzina 1 179 124,00 1 179 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

11 321,00 14 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 11 321,00 14 332,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 11 321,00 14 332,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 21 652 624,00 21 652 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 089 899,00 1 089 899,00

bieżące

bieżące 11 287 194,00 11 287 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

z dnia 28 maja 2024r. 

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83DD7714-0C8A-4A9A-94DF-4DBB36BF3714. Podpisany Strona 1



85503 0,00 24,00

0,00 0,00

0,00 24,00

razem: 0,00 3 035,00

0,00 0,00

0,00 3 035,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 081 135,00 35 084 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 089 899,00 1 089 899,00

bieżące 2 141 317,00 2 144 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83DD7714-0C8A-4A9A-94DF-4DBB36BF3714. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 687 829,00 3 837 829,00 3 713 775,00 2 918 830,00 794 945,00 0,00 124 054,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00

-6 575,00 -6 575,00 -6 575,00 0,00 -6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 575,00 6 575,00 6 575,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 687 829,00 3 837 829,00 3 713 775,00 2 918 830,00 794 945,00 0,00 124 054,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00

6 099 410,00 3 249 410,00 3 246 156,00 2 528 000,00 718 156,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00

-6 575,00 -6 575,00 -6 575,00 0,00 -6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 575,00 6 575,00 6 575,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 099 410,00 3 249 410,00 3 246 156,00 2 528 000,00 718 156,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00

168 899,00 168 899,00 168 899,00 0,00 168 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 575,00 -6 575,00 -6 575,00 0,00 -6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 324,00 162 324,00 162 324,00 0,00 162 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 351,00 39 351,00 39 351,00 0,00 39 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 575,00 6 575,00 6 575,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 926,00 45 926,00 45 926,00 0,00 45 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 984,00 193 984,00 179 984,00 103 800,00 76 184,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

-7 686,00 -7 686,00 -7 686,00 0,00 -7 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 686,00 7 686,00 7 686,00 700,00 6 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 984,00 193 984,00 179 984,00 104 500,00 75 484,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

1 479 984,00 193 984,00 179 984,00 103 800,00 76 184,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

-7 686,00 -7 686,00 -7 686,00 0,00 -7 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 686,00 7 686,00 7 686,00 700,00 6 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 984,00 193 984,00 179 984,00 104 500,00 75 484,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 484,00 11 484,00 11 484,00 0,00 11 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 686,00 -7 686,00 -7 686,00 0,00 -7 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/24
Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 28 maja 2024r. 

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 286 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 286 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 286 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 286 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83DD7714-0C8A-4A9A-94DF-4DBB36BF3714. Podpisany Strona 1



3 798,00 3 798,00 3 798,00 0,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786,00 786,00 786,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 022,00 3 022,00 3 022,00 0,00 3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021 744,00 4 021 744,00 3 928 069,00 3 458 310,00 469 759,00 0,00 93 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 144,00 -71 144,00 -71 144,00 -64 424,00 -6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 144,00 71 144,00 71 144,00 0,00 71 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021 744,00 4 021 744,00 3 928 069,00 3 393 886,00 534 183,00 0,00 93 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 847 066,00 2 847 066,00 2 767 266,00 2 442 653,00 324 613,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 512,00 -62 512,00 -62 512,00 -55 792,00 -6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 134,00 50 134,00 50 134,00 0,00 50 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 688,00 2 834 688,00 2 754 888,00 2 386 861,00 368 027,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 720,00 -6 720,00 -6 720,00 0,00 -6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 763,00 120 763,00 120 763,00 0,00 120 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 134,00 50 134,00 50 134,00 0,00 50 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 897,00 170 897,00 170 897,00 0,00 170 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 764 344,00 1 764 344,00 1 764 344,00 1 764 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 792,00 -55 792,00 -55 792,00 -55 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708 552,00 1 708 552,00 1 708 552,00 1 708 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 031,00 354 031,00 341 656,00 313 057,00 28 599,00 0,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 632,00 -8 632,00 -8 632,00 -8 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 632,00 8 632,00 8 632,00 0,00 8 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 031,00 354 031,00 341 656,00 304 425,00 37 231,00 0,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 449,00 8 449,00 8 449,00 0,00 8 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 632,00 8 632,00 8 632,00 0,00 8 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 081,00 17 081,00 17 081,00 0,00 17 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 757,00 254 757,00 254 757,00 254 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 632,00 -8 632,00 -8 632,00 -8 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 125,00 246 125,00 246 125,00 246 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 811,00 372 811,00 371 811,00 268 100,00 103 711,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 772,00 3 772,00 3 772,00 0,00 3 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 583,00 376 583,00 375 583,00 268 100,00 107 483,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886,00 1 886,00 1 886,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 686,00 14 686,00 14 686,00 0,00 14 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 366,00 5 366,00 5 366,00 0,00 5 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886,00 1 886,00 1 886,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 252,00 7 252,00 7 252,00 0,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 336,00 246 336,00 245 836,00 238 000,00 7 836,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886,00 1 886,00 1 886,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 222,00 248 222,00 247 722,00 238 000,00 9 722,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 366,00 5 366,00 5 366,00 0,00 5 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886,00 1 886,00 1 886,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 252,00 7 252,00 7 252,00 0,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 021,00 902 021,00 393 803,00 358 300,00 35 503,00 0,00 508 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-891,00 -891,00 -891,00 -891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83DD7714-0C8A-4A9A-94DF-4DBB36BF3714. Podpisany Strona 2



902 021,00 902 021,00 393 803,00 357 409,00 36 394,00 0,00 508 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 803,00 388 803,00 388 803,00 358 300,00 30 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-891,00 -891,00 -891,00 -891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 803,00 388 803,00 388 803,00 357 409,00 31 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 278,00 9 278,00 9 278,00 0,00 9 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391,00 391,00 391,00 0,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 669,00 9 669,00 9 669,00 0,00 9 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-891,00 -891,00 -891,00 -891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 109,00 9 109,00 9 109,00 9 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 351 061,00 857 839,00 857 839,00 104 150,00 753 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 493 222,00 7 493 222,00 0,00

-629,00 -629,00 -629,00 0,00 -629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,00 629,00 629,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 351 061,00 857 839,00 857 839,00 104 150,00 753 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 493 222,00 7 493 222,00 0,00

485 100,00 485 100,00 485 100,00 104 150,00 380 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-629,00 -629,00 -629,00 0,00 -629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,00 629,00 629,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 100,00 485 100,00 485 100,00 104 150,00 380 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-629,00 -629,00 -629,00 0,00 -629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,00 629,00 629,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 941 582,00 11 272 701,00 9 667 604,00 6 943 390,00 2 724 214,00 421 000,00 779 097,00 0,00 0,00 405 000,00 27 668 881,00 27 668 881,00 0,00

-86 925,00 -86 925,00 -86 925,00 -65 315,00 -21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 925,00 86 925,00 86 925,00 700,00 86 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 941 582,00 11 272 701,00 9 667 604,00 6 878 775,00 2 788 829,00 421 000,00 779 097,00 0,00 0,00 405 000,00 27 668 881,00 27 668 881,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 321,00 11 321,00 11 321,00 0,00 11 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011,00 3 011,00 3 011,00 0,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 332,00 14 332,00 14 332,00 0,00 14 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 321,00 11 321,00 11 321,00 0,00 11 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011,00 3 011,00 3 011,00 0,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 332,00 14 332,00 14 332,00 0,00 14 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 321,00 11 321,00 11 321,00 0,00 11 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011,00 3 011,00 3 011,00 0,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 332,00 14 332,00 14 332,00 0,00 14 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 124,00 1 179 124,00 51 134,00 31 390,00 19 744,00 0,00 1 127 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 148,00 1 179 148,00 51 158,00 31 390,00 19 768,00 0,00 1 127 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 141 317,00 2 141 317,00 831 567,00 92 958,00 738 609,00 0,00 1 309 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 035,00 3 035,00 3 035,00 0,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 144 352,00 2 144 352,00 834 602,00 92 958,00 741 644,00 0,00 1 309 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 286 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 286 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83DD7714-0C8A-4A9A-94DF-4DBB36BF3714. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6/24 
Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 28 maja 2024 r. 
 

 
 

OBJAŚNIENIA: 
 
 

 
 
Zmiany w zakresie dochodów: 
 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 3 011 zł w rozdziale 75814 „Różne 
rozliczenia finansowe” Pismo Ministra Finansów ST3.4752.6.2024.g– środki 
z Funduszu Pomocy z tytułu wparcia JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy (zadanie zlecone) 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 24 zł w rozdziale 85503 „Karta Dużej 
Rodziny” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.260.2024.JK – 
realizacja zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (zadanie zlecone) 
 

Zmiany w zakresie wydatków: 
 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 3 011 zł w rozdziale 75814 „Różne 
rozliczenia finansowe” Pismo Ministra Finansów ST3.4752.6.2024.g– środki 
z Funduszu Pomocy z tytułu wparcia JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy (zadanie zlecone) 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 24 zł w rozdziale 85503 „Karta Dużej 
Rodziny” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.260.2024.JK – 
realizacja zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (zadanie zlecone) 

 pozostałych zmian po stronie wydatków dokonuje się w celu urealnienia planu 
wydatków w ramach tego samego działu w zakresie zadań bieżących  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83DD7714-0C8A-4A9A-94DF-4DBB36BF3714. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/24 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


